АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т M _ £ £ J L M t №
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 6 сентября 2016 года № 734

«О создании постоянно действующего совещания по обеспечению
правопорядка и общественной безопасности

при главе муниципального образования Темрюкский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных
подразделениях администрации муниципального образования Темрюкский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 6 сентября 2016 года № 734 «О создании постоянно
действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной
безопасности при главе муниципального образования Темрюкский район»
следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается);

2) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «5. Контроль
за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования Темрюкский район И.И. Костюка.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования Темрюкский район от 29 ноября 2017 года № 1898
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 6 сентября 2016 года № 734 «О создании
постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и
общественной безопасности при главе муниципального образования
Темрюкский район».

3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава муниципального образе
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Темрюкский район

,9/О

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Темрюкский район

от 06.09.2016 года № 734
(в редакции постановления

администрации
муниципального образования

Темрюкский район
от № . 0 f . J U > / f № )

СОСТАВ
постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка

и общественной безопасности при главе муниципального образования
Темрюкский район

Бабенков

Федор Викторович

Костюк Иван Иванович

- глава муниципального образования Темрюкский
район, председатель совещания;

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, заместитель председателя со-
вещания;

Лишута - начальник Отдела МВД России по Темрюк-
Александр Владимирович скому району, заместитель председателя сове-

щания (по согласованию);

Евтушенко
Ирина Николаевна

- главный специалист управления по профилак-
тике правонарушений и взаимодействию с право-
охранительными органами, секретарь совещания.

Члены совещания:

Башан - начальник филиала по Темрюкскому району
Евгений Эдуардович ФКУ УИИ ФСИН России по Краснодарскому

краю (по согласованию);

Бондаренко
Юрий Владимирович

Волошин

Виталий Владимирович

Гузенко
Денис Александрович
Давлетов
Руслан Алимович

Дяденко

Ольга Викторовна

Жилиборщ Александр Дмитриевич

Каратеев
Денис Сергеевич

Коваленко
Николай Васильевич

Косивченко
Александр Иванович

Кушнаренко
Дмитрий Викторович

Манаков
Олег Юрьевич

Никиташ
Татьяна Николаевна

Павленко
Максим Юрьевич

- исполняющий обязанности начальника Темрюк-
ского районного отдела судебных приставов
УФССП России по Краснодарскому краю (по со-
гласованию);

- руководитель Темрюкского отдела следственно-
го управления следственного комитета России по
Краснодарскому краю (по согласованию);

- начальник отдела надзорной деятельности по
Темрюкскому району (по согласованию);

- заместитель начальника полиции (по охране об-
щественного порядка) Отдела МВД России по
Темрюкскому району (по согласованию);

- заместитель главы муниципального образова-
ния Темрюкский район;

- атаман Темрюкского районного казачьего обще-
ства (по согласованию);

- заместитель главы муниципального образова-
ния Темрюкский район;

- начальник Темрюкского линейного пункта поли-
ции (по согласованию);

- начальник отдела УФСБ России по Краснодар-
скому краю в г. Темрюке (по согласованию);

- начальник управления по профилактике право-
нарушений и взаимодействию с правоохранитель-
ными органами;

- начальник отделения полиции в морском порту
Кавказ (по согласованию);

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

- руководитель инспекции ФНС по Темрюкскому
району (по согласованию);

Пронько

Евгений Петрович

Резник Виктор Иванович

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

- начальник таможенного поста «Морской порт
Темрюк» Краснодарской таможни (по согласова-
нию);

Рыжов
Игорь Александрович

- начальник таможенного поста «Морской порт
Кавказ» (по согласованию);

Сорокотяга - начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»
Александр Владимирович Темрюкского района (по согласованию);

Ткалич
Александр Викторович

Харчев

Андрей Сергеевич

Чарухин
Алексей Павлович

Шаталин -
Андрей Владимирович

Шерстнев
Александр Иванович

- начальник ОВО по Темрюкскому району- филиа-
ла ФГКУ «Управление вневедомственной охраны
войск национальной гвардии России по Красно-
дарскому краю» (по согласованию); '

- заместитель главы муниципального образова-
ния Темрюкский район;

начальник Темрюкского пожарно-
спасательного гарнизона (по согласованию);

- главный врач МБУЗ «Центральная районная
больница муниципального образования Темрюк-
ский район» (по согласованию); *;"•'

- Председатель Совета муниципального образова-
ния Темрюкский район (по согласованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район И.И. Костюк

й i
Mi if it

Пронысо

Евгений Петрович

Резник Виктор Иванович

Рыжов

Игорь Александрович

Сорокотяга

Александр Владимирович

Ткал и ч Александр Викторович

Харчев

Андрей Сергеевич

Чарухин

Алексей Павлович

Шаталин Андрей Владимирович

Шерстнев
Александр Иванович

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

- начальник таможенного поста «Морской порт
Темрюк» Краснодарской таможни (по согласова-
нию);

- начальник таможенного поста «Морской порт
Кавказ» (по согласованию);

- начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»
Темрюкского района (по согласованию);

- начальник ОВО по Темрюкскому району- филиа-
ла ФГКУ «Управление вневедомственной охраны
войск национальной гвардии России по Красно-
дарскому краю» (по согласованию); !

- заместитель главы муниципального образова-
ния Темрюкский район;

начальник Темрюкского пожарно-
спасательного гарнизона (по согласованию);

- главный врач МБУЗ «Центральная районная
больница муниципального образования Темрюк-
ский район» (по согласованию); ;

- председатель Совета муниципального образова-
ния Темрюкский район (по согласованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район И.И. Костюк

а 1
0%